
PRAVIDLA PROGRAMU 
DÁRKY K NAROZENINÁM 

Akciová společnost Gomez 
ul. Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň 
KRS 0000934369 (Rejstřík podnikatelů Národního soudního rejstříku) | NIP 9721248769 | REGON 302694351 
registrační spisy vedené Okresním soudem Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, 8. hospodářské 
oddělení - Národní soudní rejstřík 

 

 

 

Program DÁRKY K NAROZENINÁM 

Organizátor 

programu 

(označovaný jako 

"Gomez") 

Gomez spółka akcyjna se sídlem v Poznani (60-693), ulice Tomasza Drobnika 2, zapsaná v rejstříku podnikatelů 

Národního soudního rejstříku pod číslem KRS 0000934369 (registrační spisy vedené Okresním soudem Poznaň - Nowe 

Miasto a Wilda v Poznani, 8. obchodní oddělení - Národní soudní rejstřík), se základním kapitálem 110 000 PLN 

splaceným v plné výši,  NIP 9721248769 , REGON 302694351, e-mail: obchod@gomez.cz. 

Výhody účasti 

v programu 

Účastník obdrží v den svých narozenin narozeninový poukaz (dále jen: poukaz) v hodnotě 250,00 Kč, který může 
využít na nákupy. 

v internetovém obchodě gomez.cz. Kupón je jednorázový. 

Účastníci Programu se mohou účastnit pouze fyzické osoby, které jsou spotřebiteli a jsou plně způsobilé k právním úkonům. 

Abyste se mohli programu zúčastnit, musíte mít zákaznický účet v internetovém obchodě gomez.cz. 
Vytvořením zákaznického účtu se automaticky nezapojíte do programu narozeninových dárků. 
Zákazník se může do programu zapojit zaškrtnutím příslušného políčka v zákaznickém účtu při registraci zákaznického 
účtu a zadáním data narození. Zákazník se může k Programu připojit i později, a to zaškrtnutím příslušného políčka v 
profilu Zákaznického účtu a zadáním data narození. 
Účastník může z programu kdykoli odstoupit zasláním oznámení o zrušení. 

v programu písemně nebo e-mailem (na adrese obchod@gomez.cz) nebo zaškrtnutím příslušného políčka v profilu 
zákazníka, což vede k automatickému vymazání data narození zákazníka z jeho účtu a databáze. 

Doba trvání programu Program potrvá do 30. června 2024. 

Společnost Gomez může prodloužit dobu trvání programu na další období a bude vás o tom informovat s uvedením, 
na jaké období byl program prodloužen. 

Kupón Během programu obdrží účastník kupón v den svých narozenin (nebo, pokud jeho narozeniny nepřipadají na pracovní 

den, v pracovní den před nebo po jeho narozeninách) a může jej využít během následujících 7 dnů (nejpozději však 7 

dnů po skončení programu). 

Poukaz bude účastníkovi doručen e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v zákaznickém účtu. 

Aby účastník obdržel poukaz, musí svou účast v programu zaregistrovat nejpozději měsíc před svými narozeninami. 

 

Pro uplatnění kupónu musí účastník zadat kód kupónu při objednávce v internetovém obchodě gomez.cz. Kupón lze 

uplatnit při nákupu výrobků ve slevě a výprodeji. Uplatnění Kuponu znamená, že se cena nákupu sníží o 250,00 Kč. 

Podmínkou pro uplatnění Kuponu je, že Účastník provede jednorázový nákup v hodnotě alespoň 1 500,00 Kč. Kupón 

nelze vyměnit za hotovost. Účastník může Kupón uplatnit pouze do data ukončení Programu. 

 

V případě vrácení nákupu uskutečněného s využitím Kuponu (je-li to podle pravidel Gomez možné, a to i v rámci 

zákonného práva na odstoupení od smlouvy uzavřené na dálku) v plném rozsahu nebo u takového množství výrobků, 

že celková cena zbývajících zakoupených výrobků (před započtením Kuponu) klesne pod částku 1 500,00 Kč, bude 

Účastníkovi vrácena cena zaplacená za vrácené výrobky snížená o částku Kuponu, tj. 250,00 Kč. 

Pravidla programu ke 
stažení 

Pravidla programu jsou k dispozici ke stažení ve formátu PDF na adrese: 

https://gomez.cz/cz/pravidla_programu_birthday_gifts.pdf 

Osobní údaje Zásady ochrany osobních údajů programu naleznete níže. 

Právní prohlášení o 
vyloučení odpovědnosti 

Stížnosti týkající se programu lze společnosti Gomez podávat písemně na následující adresu: Gomez spółka akcyjna, 

Diamentowa 9, 62-002 Suchy Las (s poznámkou: Program narozeninových dárků) do 14 dnů ode dne výskytu 

nesrovnalostí. Na stížnosti podané po uplynutí této lhůty nebude brán zřetel. Reklamace se posuzují do 14 dnů od 

jejich doručení organizatorowi. 

Technické požadavky nezbytné pro spolupráci s informačním a komunikačním systémem používaným pořadatelem, 

to: 

 mobilní zařízení s přístupem k internetu, 

 webový prohlížeč, 

 povolit v prohlížeči soubory cookie a aktuální Javascript. 

Organizátor vás upozorňuje, že využívání elektronicky poskytovaných služeb může být spojeno s riziky. Možná rizika 

jsou uvedena v následující tabulce. Pořadatel přijímá vhodná opatření k minimalizaci těchto rizik. 

Účastník není oprávněn převádět práva a povinnosti vyplývající z těchto pravidel, včetně účasti v soutěži. 

v Programu dalším třetím stranám nebo subjektům. 

Datum zavedení 1. června 2018. 

mailto:bok@gomez.pl
https://gomez.pl/upload/birthday_gifts/13_BirthdayGifts_CZ.pdf


PRAVIDLA PROGRAMU 
DÁRKY K NAROZENINÁM 

Akciová společnost Gomez 
ul. Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň 
KRS 0000934369 (Rejstřík podnikatelů Národního soudního rejstříku) | NIP 9721248769 | REGON 302694351 
registrační spisy vedené Okresním soudem Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, 8. hospodářské 
oddělení - Národní soudní rejstřík 

 

 

 

NAROZENINOVÉ DÁRKY ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ PROGRAM NAROZENINOVÝCH 
DÁRKŮ 

 
Záleží nám na soukromí a bezpečnosti vašich údajů, proto jsme pro vás připravili Zásady ochrany osobních údajů, které popisují, jak společnost Gomez 

zpracovává osobní údaje účastníků programu Dárky k narozeninám. 

 
Upozorňujeme, že vaše údaje neprodáváme ani je komerčně nesdílíme s jinými třetími stranami. Vaše osobní údaje předáváme v nezbytném rozsahu 

našim partnerům, kteří nám pomáhají s realizací programu. Tyto údaje budou zpracovávány v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů a 

nařízením EU 2016/679 [RODO]. 

 
Kdo jsme? 

 
Správcem vašich osobních údajů je polská společnost: 

 
Akciová společnost Gomez 

Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň, Polsko 

KRS 0000934369 (Rejstřík podnikatelů Národního soudního rejstříku) | NIP 9721248769 | REGON 302694351 

registrační spis vedený Okresním soudem Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani 

Obchodní oddělení VIII - Národní soudní rejstřík 

 
Můžete nás kontaktovat: 

 e-mail: obchod@gomez.cz 

 poštou:  

Diamentowa 9. 

62-002 Suchy Las 

Polsko 

 
Můžete se také obrátit na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů: 

 e-mail: dataprotection@gomez.pl 

 poštou: 

 Akciová společnost Gomez Ochrana osobních údajů 

Ulice Diamentowa 9 

62-002 Suchy Las Polsko 

Pro jaké účely vaše údaje zpracováváme? ÚČAST V PROGRAMU 

Osobní údaje poskytnuté v rámci programu bude společnost Gomez zpracovávat pro účely účasti v programu narozeninových dárků. 
 

Jaké osobní údaje za tímto účelem zpracováváme? 

• jméno a příjmení (povinné) 

• e-mail (povinné) 

• datum narození (povinné) 
• telefon (volitelné) 

• údaje o adrese (nepovinné) 

 
Poskytnutí výše uvedených osobních údajů, které jsou specifikovány jako povinné, je dobrovolné, nicméně neposkytnutí těchto osobních údajů brání 

účasti v programu narozeninových dárků. Neposkytnutí dalších údajů, které jsou specifikovány jako nepovinné, vám brání ve využití dalších možností, 

pro které jsou tyto údaje vyžadovány. 

Na jakém právním základě zpracováváme vaše osobní údaje? 

Právním základem pro zpracování těchto údajů je: 

• plnění uzavřené smlouvy [čl. 6 odst. 1 písm. b) RODO]. 
• souhlas se zpracováním údajů subjektu údajů [čl. 6 odst. 1 písm. a) RODO]. 

• oprávněný zájem správce - použití údajů pro účely přímého marketingu, včetně profilování a průzkumů spokojenosti zákazníků [čl. 6 odst. 1 

písm. f) nařízení RODO]. 

• oprávněný zájem správce - pro účely obhajoby/nápravy [čl. 6 odst. 1 písm. f) RODO]. 

mailto:bok@gomez.pl
mailto:dataprotection@gomez.pl


PRAVIDLA PROGRAMU 
DÁRKY K NAROZENINÁM 

Akciová společnost Gomez 
ul. Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň 
KRS 0000934369 (Rejstřík podnikatelů Národního soudního rejstříku) | NIP 9721248769 | REGON 302694351 
registrační spisy vedené Okresním soudem Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, 8. hospodářské 
oddělení - Národní soudní rejstřík 

 

 

 

• plnění zákonných povinností správce [čl. 6 odst. 1 písm. c) RODO ve spojení s ustanoveními zákona o ochraně osobních údajů]. 

účetnictví] 

 
Jak dlouho vaše údaje uchováváme? 

Vaše údaje budeme uchovávat po dobu až 7 let (6 let + 1 rok) s účinností od posledního dne kalendářního roku, a to z důvodu délky promlčecích lhůt 

pro reklamace (§ 118 občanského zákoníku, § 86 odst. 1 zákona - daňový řád). V případě probíhajících řízení o pohledávkách mohou být vaše údaje 

zpracovávány déle - až do pravomocného skončení těchto řízení. 

 

VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ 

V případě stížnosti budou údaje uvedené ve stížnosti použity pro účely vyřízení stížnosti. 

 
Jaké osobní údaje za tímto účelem zpracováváme? 

• jméno a příjmení (povinné) 

• údaje o adrese (povinné) 

• e-mail (nepovinné) 

• telefon (volitelné) 

• číslo účtu (nepovinné) 

 
Poskytnutí výše uvedených osobních údajů, které jsou specifikovány jako požadované, je dobrovolné, avšak neposkytnutí těchto osobních údajů 

znemožňuje přijetí a vyřízení stížnosti. Neposkytnutí dalších údajů, které jsou specifikovány jako nepovinné, znemožňuje využití dalších možností, 

pro které jsou tyto údaje vyžadovány (např. neposkytnutí telefonní/e-mailové adresy znemožňuje tento způsob kontaktu se zákazníkem pro účely 

reklamačního řízení). 

 
Na jakém právním základě zpracováváme vaše osobní údaje? Právním základem pro zpracování těchto údajů je: 

• plnění smlouvy uzavřené s vámi [čl. 6 odst. 1 písm. b) RODO]. 
• plnění zákonných povinností správce [čl. 6 odst. 1 písm. c) RODO ve spojení s ustanovením § 8 odst. 3 a 4 zákona o poskytování služeb 

elektronickými prostředky]. 

• oprávněný zájem správce - pro účely obhajoby/nápravy [čl. 6 odst. 1 písm. f) RODO]. 

plnění zákonných povinností správce [čl. 6 odst. 1 písm. c) ZDP ve spojení s ustanoveními zákona o účetnictví]. 

 
Jak dlouho vaše údaje uchováváme? 

Vaše údaje budeme uchovávat po dobu až 7 let (6 let + 1 rok) s účinností od posledního dne kalendářního roku, a to z důvodu délky promlčecích lhůt 

pro reklamace (§ 118 občanského zákoníku, § 86 odst. 1 zákona - daňový řád). V případě probíhajících řízení o pohledávkách mohou být vaše údaje 

zpracovávány déle - až do pravomocného skončení těchto řízení. 

 
Kdo má přístup k vašim osobním údajům? 

 
Vaše údaje neprodáváme ani je komerčně nesdílíme s jinými třetími stranami. Vaše osobní údaje sdílíme pouze v nezbytném rozsahu s našimi 

partnery, kteří nám pomáhají s programem - společnostmi, které pro nás zajišťují kurýrní služby, účetnictví, právní služby, IT služby apod. Se všemi 

subjekty, kterým svěřujeme zpracování vašich osobních údajů, uzavíráme příslušné smlouvy o pověření zpracováním údajů, takže vaše údaje jsou 

vždy v bezpečí, a vedeme evidenci těchto subjektů. 

 
Níže jsou uvedeny kategorie příjemců, kterým budou vaše údaje zpřístupněny: 

 
Naši zaměstnanci  K vašim údajům mají přístup zaměstnanci/spolupracovníci, které jsme pověřili zpracováním určitých osobních 

údajů. 

Provozovatelé 
platebních služeb 

 Při nákupu v našem internetovém obchodě obdrží vaše údaje, které jsou nezbytné pro příslušnou platbu, vámi 

zvolený poskytovatel platebních služeb. 

Kurýři  Pokud nakoupíte v našem internetovém obchodě, vaše údaje, které jsou nezbytné pro doručení zásilky, obdrží vámi 

zvolená kurýrní společnost. 

Poskytovatelé IT 

služeb 

 a technické služby 

 K vašim údajům mohou mít přístup společnosti, které nám poskytují IT a technické služby potřebné pro řádný provoz 

a rozvoj našich webových stránek, IT systémů a technického vybavení/infrastruktury. 

Poskytovatelé 

marketingových 

služeb 

 Pokud jste k tomu dali souhlas, mohou mít k vašim údajům přístup společnosti, které nám poskytují marketingové 

služby, včetně zasílání našich obchodních informací elektronickou cestou (např. newsletterů), profilování a průzkumů 

spokojenosti zákazníků. 



PRAVIDLA PROGRAMU 
DÁRKY K NAROZENINÁM 

Akciová společnost Gomez 
ul. Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň 
KRS 0000934369 (Rejstřík podnikatelů Národního soudního rejstříku) | NIP 9721248769 | REGON 302694351 
registrační spisy vedené Okresním soudem Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, 8. hospodářské 
oddělení - Národní soudní rejstřík 

 

 

Poskytovatelé dalších 
služeb 

 K vašim údajům mohou mít přístup společnosti, které nám poskytují další služby nezbytné pro náš provoz a rozvoj 

(např. účetní, právní, poradenské atd.), zejména společnosti, které zpracovávají program. 

Skupina Gomez  K vašim údajům mají přístup také společnosti ze skupiny Gomez (tj. akciová společnost Gomez se sídlem v Suchém 

Lasu [KRS 0000934369] a společnosti, v nichž je Gomez Sp. z o.o. komplementářem) a zaměstnanci/spolupracovníci 

těchto společností, kteří byli pověřeni zpracováním určitých osobních údajů. 
 

Kde ukládáme vaše údaje? 

 
Shromážděné osobní údaje ukládáme v Evropském hospodářském prostoru (EHP), ale mohou být předávány i do zemí mimo EHP a tam zpracovávány. 

Veškeré předávání osobních údajů probíhá v souladu s platnými právními předpisy, zejména s GDPR [nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES]. Pokud jsou údaje předávány mimo EHP, společnost Gomez uplatňuje standardní smluvní doložky a štít na ochranu soukromí 

jako záruky pro země, kde Evropská komise neshledala odpovídající úroveň ochrany údajů. 

 
Jaká máte práva? 

 
Právo na přístup k údajům  Máte právo kdykoli získat přístup ke svým údajům. Chcete-li toto právo uplatnit, kontaktujte nás. 

Právo na změnu 

údaje: 
 Máte právo požádat o opravu svých osobních údajů, pokud jsou nesprávné. Chcete-li toto právo uplatnit, 

kontaktujte nás. 

Právo na výmaz Máte právo požádat o vymazání svých údajů, pokud: 

 Vaše osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny, nebo jinak. 

zpracovány; 

 Pokud jste odvolali svůj souhlas se zpracováním osobních údajů a neexistuje žádný jiný právní základ pro 

zpracování těchto údajů společností Gomez, 

 vznesli jste námitku proti zpracování vašich údajů pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetí strany. 

 osobní údaje byly zpracovávány protiprávně, 

 osobní údaje musí být vymazány za účelem splnění zákonné povinnosti stanovené zákonem 
Unie nebo práva členského státu, kterému Gomez podléhá, 

 osobní údaje byly shromážděny v souvislosti s nabídkou služeb informační společnosti dítěti. 
V takovém případě je společnost Gomez povinna vaše osobní údaje bez zbytečného odkladu vymazat, pokud se 

nejedná o některou ze zákonem stanovených výjimek. 

Chcete-li toto právo uplatnit, kontaktujte nás. 

Právo omezit 

zpracování dat: 
Máte právo požadovat, aby společnost Gomez omezila zpracování vašich osobních údajů v situacích, kdy: 

 zpochybníte správnost svých osobních údajů - po dobu, která společnosti Gomez umožní zkontrolovat 

správnost údajů; 

 zpracování vašich údajů společností Gomez je nezákonné (pokud si přejete, aby společnost Gomez omezila 

používání vašich údajů namísto jejich vymazání), 

 Společnost Gomez již nepotřebuje vaše osobní údaje pro účely zpracování, ale vy je potřebujete pro určení, 

uplatnění nebo obhajobu svých nároků, 

 vznesete námitku proti zpracování vašich údajů pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetí strany - 

dokud nebude rozhodnuto, zda oprávněné důvody správce převažují nad důvody vaší námitky. 

Pokud bylo zpracování omezeno, mohou být vaše osobní údaje zpracovávány (s výjimkou uložení) pouze s vaším 

souhlasem nebo pokud existuje zákonem stanovený důvod pro další zpracování. 

Právo vznést námitku proti 

zpracování údajů na 

základě oprávněného 

důvodu. 

zájem Gomez 

 Máte právo vznést námitku - z důvodů týkajících se vaší konkrétní situace - proti zpracování vašich osobních 

údajů společností Gomez na základě oprávněného zájmu společnosti Gomez (včetně profilování). V takovém 

případě společnost Gomez přestane zpracovávat vaše osobní údaje, pokud neexistují závažné oprávněné 

důvody pro zpracování, které převažují nad důvody vaší námitky, nebo pokud to není nezbytné pro uplatnění 

nebo obhajobu nároků. Pro uplatnění tohoto práva nás prosím kontaktujte. 

Právo vznést námitku proti 

zpracování údajů pro 

účely přímého 

marketingu, včetně. 

profilování 

 Máte také právo vznést námitku proti tomu, aby společnost Gomez zpracovávala vaše údaje pro účely 

přímého marketingu, včetně profilování. Chcete-li toto právo uplatnit, kontaktujte nás. 

 Profilování nezvyšuje počet zobrazovaných reklam/komerčních sdělení, ale pouze je více přizpůsobuje vašim 

potřebám. Prostřednictvím profilování na základě shromážděných údajů 



PRAVIDLA PROGRAMU 
DÁRKY K NAROZENINÁM 

Akciová společnost Gomez 
ul. Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň 
KRS 0000934369 (Rejstřík podnikatelů Národního soudního rejstříku) | NIP 9721248769 | REGON 302694351 
registrační spisy vedené Okresním soudem Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, 8. hospodářské 
oddělení - Národní soudní rejstřík 

 

 

 z vašich zařízení, jako jsou stránky s produkty, které otevřete v našem internetovém obchodě, uložené 

soubory cookie, jakož i osobní údaje, které nám poskytnete, reklamy, které vám zobrazujeme, a obchodní 

informace, které vám zasíláme (pokud jste s jejich zasíláním zvlášť souhlasili), budou užitečnější. Neprovádíme 

vůči vám žádná automatizovaná rozhodnutí (rozhodnutí bez účasti člověka). 

Právo odvolat souhlas se 

zpracováním údajů 

 Pokud jde o údaje, které zpracováváme na základě vašeho souhlasu, máte právo svůj souhlas se zpracováním 

osobních údajů kdykoli odvolat (odvolání souhlasu však není zpětné). Pro uplatnění tohoto práva nás prosím 

kontaktujte. 

Právo na přenositelnost 

data 

 Pokud jde o údaje, které zpracováváme automatizovaně na základě vašeho souhlasu nebo v rámci plnění 

smlouvy uzavřené s vámi, máte právo na přenositelnost údajů, tj. máte právo obdržet kopii svých údajů ve 

strukturovaném, běžně používaném a čitelném formátu. Tato kopie může být zaslána vám nebo jinému 

subjektu. 

Právo podat stížnost u 

dozorový orgán 

 Pokud se domníváte, že společnost Gomez zpracovává vaše osobní údaje nevhodným způsobem, můžete nás 

kontaktovat. Máte také právo podat stížnost u dozorového úřadu, předsedy Úřadu pro ochranu osobních 

údajů, v případě, že naše zpracování vašich osobních údajů porušuje právní předpisy o ochraně osobních 

údajů. 

 

 

RIZIKA SPOJENÁ S POUŽÍVÁNÍM ELEKTRONICKÝCH SLUŽEB 

 
Osoby využívající elektronicky poskytované služby mohou být vystaveny zejména následujícím rizikům: 

 
Spam přijímat nevyžádané reklamní (komerční) informace elektronickými prostředky. 

Malware Software, který je schopen po spuštění infikovat soubory samoreplikujícím se způsobem, obvykle bez povšimnutí 

uživatele. Mají různé akce a účinky, zabírají paměť RAM, procesor a místo na pevném disku. 

Červi Software schopný se sám replikovat. E-mailový červ je destruktivní útok proti síti spočívající ve shromáždění všech 

e-mailových adres v místním poštovním programu a odeslání stovek e-mailů, které obsahují červa v neviditelné 

příloze. 

Spyware Software, který špehuje online aktivity uživatele a instaluje se bez jeho vědomí, souhlasu nebo kontroly. 

Zlomyslné 
software 

Nežádoucí nebo "škodlivý" software, který provádí činnosti, které uživatel nezamýšlel, jako je trojský kůň, wabbit, 

rootkit, keylogger, backdoor, exploit. 

Cracking/phishing 
("lovení hesel") 

Činnosti zaměřené na prolomení bezpečnostních prvků (cracking) a získání osobních údajů mimo jiné za účelem 

krádeže identity, a to zasíláním falešných e-mailů, které se podobají klamavě autentickým. 

Čichání Neoprávněný odposlech, který zahrnuje použití snifferu - počítačového programu určeného k zachycení a analýze dat 

proudících po síti. 

Kryptoanalýza Hledání slabých míst v kryptografickém systému, která by umožnila jeho prolomení nebo obejití. 

Používání 
nedovolených zařízení 

Zavedení nedovolených zařízení do telekomunikačního systému a/nebo sítě jinými osobami, což umožňuje 
neoprávněný přístup k chráněným službám. 

 


